
rr776 " Reinbek / Glinde  -  Neuschönningstedt  -  Siek  -  Großhansdorf  -  Ahrensburger Schulen

Haltestellen montags - freitags
Hinweise  "  "  "  "

" Reinbek ab  6.33
Reinbek, Landhausplatz  6.35
Reinbek, Krankenhaus St.Adolf-Stift  6.36
Reinbek, Am Ladenzentrum  6.38
Reinbek, Sachsenwald-EKZ  6.39
Reinbek, Treptower Weg  6.39
Reinbek, Stormarnstraße  6.41
Reinbek, Eichenbusch (West)  6.42
Reinbek, Mühlenredder (West)  6.43
Reinbek, Schneewittchenweg  6.44
Reinbek, Schulzentrum  6.45
Reinbek, Auf dem Großen Ruhm  6.46
Reinbek, Kampstraße  6.47
Reinbek, Görlitzer Weg  6.48
Reinbek, Schützenstraße  6.49
Reinbek, Wohltorfer Straße  6.50
Schönningstedt, Alter Kamp  6.51
Schönningstedt, Schule  6.53
Schönningstedt, Kornblumenring  6.54
Glinde, Markt  6.42 |  
Glinde, Mühlenstraße  6.43 |  
Glinde, An der alten Wache  6.44 |  
Glinde, Olande  6.45 |  
Glinde, Berliner Straße  6.46 |  
Neuschönningstedt, Heideweg  6.47 |  
Neuschönningstedt, Ebereschenweg  6.48 |  
Neuschönningstedt, Oher Weg |   6.56
Neuschönningstedt, Schule |   6.57
Neuschönningstedt, Heideweg |   6.59
Neuschönningstedt, Birkenweg |   7.00
Neuschönningstedt, Sandweg |   7.01
Neuschönningstedt, Tannenallee |   7.02
Neuschönningstedt, Haidkrug  6.50 |  
Neuschönningstedt, Feldstraße  6.51  7.03
Stemwarde, Feuerwache  6.53 |  
Stellau, Römsmoorweg  6.56 |  
Stellau, Am Dorfplatz  6.57 |  
Stellau, Huuskoppel  6.58 |  
Stapelfeld, Schmiedeberg  7.00 |  
Stapelfeld, Hinter der Schule  7.01 |  
Stapelfeld, Zur Windmühle  7.03 |  
Braak  7.04  7.11
Meilsdorf, Meilsdorfer Damm  7.07  7.14
Meilsdorf, Kampsredder |  |   7.29
Meilsdorf, Gutsstraße |  |   7.30
Meilsdorf, Fleischgaffel |  |   7.31
Siek, Alte Landstraße 49  7.09  7.16  7.32
Siek, Alte Landstraße 41  7.10  7.17  7.33
Siek, Papendorfer Weg  7.11  7.18  7.34
Siek, Kirche  7.12  7.19  7.33  7.35
Siek, Amtsverwaltung an  7.13  7.20  7.34  7.36
Siek, Amtsverwaltung ab  7.13  7.20  7.34  7.36
Schmalenbeck, Martin-Meyer-Weg  7.21  7.29  7.43  7.45
! Kiekut  7.23  7.31  7.45  7.47
Großhansdorf, Schule Wöhrendamm |  |   7.48  7.50
Großhansdorf, Lungenclinic  7.25  7.33
Großhansdorf, Waldreiterweg  7.26  7.34
Schmalenbeck, Parkklinik Manhagen  7.28  7.36
Ahrensburg, Am Aalfang  7.29  7.37
Ahrensburg, Manhagener Allee  7.31  7.39
Ahrensburg, Hamburger Straße  7.33  7.41
Bf. Ahrensburg  7.36  7.44
Ahrensburg, Selma-Lagerlöf-Schule  7.38  7.46
Ahrensburg, Reesenbüttler Graben  7.39  7.47
Ahrensburg, Stormarnstraße  7.40  7.48
Ahrensburg, Berufsschule  7.42  7.50

©
"= fährt an Schultagen in Schleswig-Holstein

Der Fahrplan dieser Linie kann kurzfristig in Anpassung an den Stundenplan der Schulen geändert werden.

rr776 " Reinbek / Glinde  -  Neuschönningstedt  -  Siek  -  Großhansdorf  -  Ahrensburger Schulen

Haltestellen montags - freitags
Hinweise  "  "  "  "

" Reinbek ab  6.33
Reinbek, Landhausplatz  6.35
Reinbek, Krankenhaus St.Adolf-Stift  6.36
Reinbek, Am Ladenzentrum  6.38
Reinbek, Sachsenwald-EKZ  6.39
Reinbek, Treptower Weg  6.39
Reinbek, Stormarnstraße  6.41
Reinbek, Eichenbusch (West)  6.42
Reinbek, Mühlenredder (West)  6.43
Reinbek, Schneewittchenweg  6.44
Reinbek, Schulzentrum  6.45
Reinbek, Auf dem Großen Ruhm  6.46
Reinbek, Kampstraße  6.47
Reinbek, Görlitzer Weg  6.48
Reinbek, Schützenstraße  6.49
Reinbek, Wohltorfer Straße  6.50
Schönningstedt, Alter Kamp  6.51
Schönningstedt, Schule  6.53
Schönningstedt, Kornblumenring  6.54
Glinde, Markt  6.42 |  
Glinde, Mühlenstraße  6.43 |  
Glinde, An der alten Wache  6.44 |  
Glinde, Olande  6.45 |  
Glinde, Berliner Straße  6.46 |  
Neuschönningstedt, Heideweg  6.47 |  
Neuschönningstedt, Ebereschenweg  6.48 |  
Neuschönningstedt, Oher Weg |   6.56
Neuschönningstedt, Schule |   6.57
Neuschönningstedt, Heideweg |   6.59
Neuschönningstedt, Birkenweg |   7.00
Neuschönningstedt, Sandweg |   7.01
Neuschönningstedt, Tannenallee |   7.02
Neuschönningstedt, Haidkrug  6.50 |  
Neuschönningstedt, Feldstraße  6.51  7.03
Stemwarde, Feuerwache  6.53 |  
Stellau, Römsmoorweg  6.56 |  
Stellau, Am Dorfplatz  6.57 |  
Stellau, Huuskoppel  6.58 |  
Stapelfeld, Schmiedeberg  7.00 |  
Stapelfeld, Hinter der Schule  7.01 |  
Stapelfeld, Zur Windmühle  7.03 |  
Braak  7.04  7.11
Meilsdorf, Meilsdorfer Damm  7.07  7.14
Meilsdorf, Kampsredder |  |   7.29
Meilsdorf, Gutsstraße |  |   7.30
Meilsdorf, Fleischgaffel |  |   7.31
Siek, Alte Landstraße 49  7.09  7.16  7.32
Siek, Alte Landstraße 41  7.10  7.17  7.33
Siek, Papendorfer Weg  7.11  7.18  7.34
Siek, Kirche  7.12  7.19  7.33  7.35
Siek, Amtsverwaltung an  7.13  7.20  7.34  7.36
Siek, Amtsverwaltung ab  7.13  7.20  7.34  7.36
Schmalenbeck, Martin-Meyer-Weg  7.21  7.29  7.43  7.45
! Kiekut  7.23  7.31  7.45  7.47
Großhansdorf, Schule Wöhrendamm |  |   7.48  7.50
Großhansdorf, Lungenclinic  7.25  7.33
Großhansdorf, Waldreiterweg  7.26  7.34
Schmalenbeck, Parkklinik Manhagen  7.28  7.36
Ahrensburg, Am Aalfang  7.29  7.37
Ahrensburg, Manhagener Allee  7.31  7.39
Ahrensburg, Hamburger Straße  7.33  7.41
Bf. Ahrensburg  7.36  7.44
Ahrensburg, Selma-Lagerlöf-Schule  7.38  7.46
Ahrensburg, Reesenbüttler Graben  7.39  7.47
Ahrensburg, Stormarnstraße  7.40  7.48
Ahrensburg, Berufsschule  7.42  7.50

©
"= fährt an Schultagen in Schleswig-Holstein

Der Fahrplan dieser Linie kann kurzfristig in Anpassung an den Stundenplan der Schulen geändert werden.


